
Část I. Město Ivančice
Odbor správy a údržby majetku a investiční

Palackého náměstí  196/6, 664 91 Ivančice

OBJEDNÁVKA č. 092/05/2021
Odběratel Dodavatel:

IČO: 06020666
Firma: TRASKO BVT, s.r.o.
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

IČO: 00281859
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
Vyřizuje:
Telefon:

Popis Předběžná cena

Objednáváme u Vás řízený zemní protlak v areálu sportovního
hřiště Alexovice, ul. Nad kurty dle Vaší nabídky ze dne 5. 8. 2021 73 870,- bez DPH

89 382,70 s DPH

Datum vystavení objednávky: 9. 8. 2021

Datum požadovaného dodání: 15. 9. 2021

Celkem

Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis
objednavatele:* Hotově

* Na účet
splatnost
30 dní

Číslo výdajového účtu Města Ivančice:
125911/0100

Město Ivančice, Odbor správy a údržby majetku a investiční – e-mail :

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 9. 8. 2021
Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 9. 8. 2021
Správce rozpočtu:



1

Předmět: RE:  Akceptace objednávky

From: @trasko.cz>  
Sent: Wednesday, August 11, 2021 8:31 AM 
To: J @trasko.cz>; @trasko.cz>;  
< @muiv.cz> 
Cc: @trasko.cz>; @trasko.cz> 
Subject: RE: Akceptace objednávky 
 
Souhlasím s objednávkou 092/05/2021 
 
S pozdravem 
 

vedoucí divize protlaků 
 

 
 
TRASKO BVT, s.r.o. 
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
T   +420  
F   +420  
M  +420  
E    

 
 
Žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření 
smlouvy. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce učiníte, budou 
námi považovány za novou nabídku a zároveň obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření 
smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto návrhu vzniknout, bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího písemného vyhotovení 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy se považují za nezávazné. 
Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Nakládáním s neoprávněně získanými 
informacemi se vystavujete riziku právního postihu. 
 

 
 
 

From: @muiv.cz]  
Sent: Monday, August 9, 2021 4:35 PM 
To: @trasko.cz> 
Subject: Akceptace objednávky 
  
  
Dobrý den, 
  
v příloze Vám zasílám objednávku 092/05/2021 na řízený zemní protlak v areálu sportovního hřiště Alexovice. 
Žádám Vás o akceptaci této objednávky. 
V případě, že s touto objednávkou souhlasíte, odpovězte na tuto zprávu přes tlačítko Odpovědět tak, aby ve Vámi 
odeslané zprávě byl zahrnutý i původní text naší zprávy. 
Uveďte prosím: „Souhlasím s objednávkou 092/05/2021“ 
Tato e-mailová konverzace bude zveřejněna v registru smluv, kde jsme povinni smlouvy/objednávky nad 50.000 Kč 
bez DPH zveřejnit. 



2

  
Děkuji za spolupráci 
  
  

administrativní pracovník 
  
MěÚ Ivančice  
Odbor správy a údržby majetku a investiční 
tel.: 
  




